

FACTURA

Serie PRO Numar 611904

Data 30.05.2024 Scadent la 30.05.2024



- RON -



Furnizor

Client

PRO INSTAL GRUP S.R.L.

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO11580884 RC J40/2670/1999

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 35 000 RON

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256

BUCURESTI sect. 2 str. ELEV STEFANESCU nr. 6 bl. 463
sc. 1 ap. 25

, CLADIRE C1

Telefon: 021.345.42.42

Banca BANCA TRANSILVANIA

Email: office@proinstalgrup.ro

IBAN RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701

Banca: ING BANK - 1 DECEMBRIE 1918

IBAN: RO94 INGB 0000 9999 0560 7080

PL: str. Drumul Lunca Jaristei, nr. 37, sect. 3, Bucuresti

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	TEAVA RAUTHERM S PE-XA 500M 17 X 2,0 11361401500	M	5000.000	5.2500	26 249.95	4 987.49
2	DISTRIBUITOR-COLECTOR DIN INOX, CU DEBITMETRE HKV-D AG 8CIRC 13801801101	BUC	5.000	1 297.2500	6 486.25	1 232.39
3	DISTRIBUITOR-COLECTOR DIN INOX, CU DEBITMETRE HKV-D AG 10CIR 13802001101	BUC	10.000	1 468.0500	14 680.50	2 789.30
4	DISTRIBUITOR-COLECTOR DIN INOX, CU DEBITMETRE HKV-D AG 11CIR 13802101101	BUC	5.000	1 563.1500	7 815.75	1 484.99
5	SET ROBINETI CU BILA PENTRU DISTRIB INOX G1 12081221001	SET	20.000	180.3000	3 606.00	685.14
6	RACORD DEMONTABIL 17X2,0 - G 3/4 12506071002	BUC	250.000	18.7000	4 675.00	888.25
7	CURBA CONDUCATOARE A TEVII LA 90° REHAU 16/17 MM 12393331001	BUC	224.000	6.7455	1 511.00	287.09
8	STORNARE AVANS INTEGRAL	BUC	-1.000	57 958.7100	-57 958.71	-11 012.15
Emis de					7 065.74	1 342.50
Date privind expeditia						
					Total	8 408.24